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Red Barnet – altid på børnenes side 

Organisation
Red Barnet
Gammel Kongevej 60
1850 Frederiksberg 
CVR-nr.: 63 40 72 16

Telefon: 35 36 55 55
Internet: www.redbarnet.dk
E-mail: redbarnet@redbarnet.dk
Red Barnet er momsregistreret

Hovedbestyrelse
Niels Lund, forperson
Michala Tarbo Andersson, næstforperson
Kristine Wilhelm Lund
Lars Engberg Pedersen
Brian Rothemejer Jacobsen
Anne Mette Friis
Lasse Holm
Cecilie Ørum Petersen
Christoffer Sjøqvist
Katrine Dyrelund Rasmussen, medarbejderrepræsentant 
Maja Mette Østerhaab Andersen, Forperson Red Barnet ungdom

Generalsekretær 
Johanne Schmidt-Nielsen

Revision
Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Godkendt på bestyrelsesmødet, den 17. juni 2025

Organisationsoplysninger
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Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024 for 
Red Barnet.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og bekendtgørelse nr. 234 
af den 7. marts 2024 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer. 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af organisationens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet af 
Red Barnets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024.

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne kontroller, 
der understøtter, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse 
med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig 
praksis, og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften 
af organisationen, der er omfattet af regnskabet.

Herudover er det vores opfattelse, at der er etableret systemer og processer, der understøtter 
sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegø-
relse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til hovedbestyrelsens godkendelse.

København, den 17. juni 2025
 
Generalsekretær 

 
Johanne Schmidt-Nielsen

Hovedbestyrelse

 

Niels Lund        Michala Tarbo Andersson  Kristine Wilhelm Lund

forperson        næstforperson

 

Christoffer Sjøqvist       Brian Rothemejer Jacobsen  Anne Mette Friis 

 

Lars Engberg-Pedersen       Lasse Holm    Cecilie Ørum Petersen 

 

Katrine Dyrelund Rasmussen      Maja Mette Østerhaab Andersen

medarbejderrepræsentant      forperson Red Barnet Ungdom 

Ledelsespåtegning

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
EQ

H
E-

D
JB

PW
-Y

D
0F

6-
1Z

W
IF

-T
5P

CK
-E

G
IID



5
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Til hovedbestyrelsen i landsorganisationen Red Barnet i Danmark

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Red Barnet for regnskabsåret 1. januar – 31. december 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Års-
regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven og bekendtgørelse nr. 234 af den 7. marts 
2024 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af organisationens 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt at resultatet af organisa-
tionens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024 er i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven og bekendtgørelse nr. 234 af den 7. marts 2024 om ansøgnings-
puljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, 
idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 234 af den 7. 
marts 2024 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer. Vores 
ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 
”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af organisationen i over-
ensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven og bekendtgørelse nr. 234 af den 7. marts 2024 
om ansøgningspuljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer. Ledelsen har endvi-
dere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et 
årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 

Den uafhængige revisors
revisionspåtegning
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Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere organisationens 
evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er 
relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere organisationen, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væ-
sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisi-
onspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men 
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne 
for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinfor-
mation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som brugerne træ฀er på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig 
revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisi-
onen. Herudover:

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshand-
linger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og 
egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for 
at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af organisationens interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den anvendte regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er 
passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen 
har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, 
der kan skabe betydelig tvivl om organisationens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
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opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidi-
ge begivenheder eller forhold kan dog medføre, at organisationen ikke længere kan 
fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende trans-
aktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer,  
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker 
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og  
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med års-
regnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 
væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er herudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplys-
ninger i henhold til den relevante lovgivning.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens-
stemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven 
og bekendtgørelse nr. 234 af den 7. marts 2024 om ansøgningspuljen til landsdækkende frivil-
lige sociale organisationer. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er  
i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede 
aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økono-
miske hensyn ved driften af Red Barnet og forvaltningen af de midler, der er omfattet af 
årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, 
der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre ju-
ridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne 
for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige 
regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige 
forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag 
af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk 
revision eller forvaltningsrevision af. 
 
Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de disposi-
tioner, der er omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante 
bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sæd-
vanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de 
systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter 
skyldige økonomiske hensyn ved driften af Red Barnet og forvaltningen af de midler, der 
er omfattet af årsregnskabet.
 
Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisi-
onsbevis som grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende 
emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud 
eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsre-
vision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være 
væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden 
for de udvalgte emner. 
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige 
kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 17. juni 2025

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56

 
Lars Kronow    Susanne Arnfred Møller
statsautoriseret revisor  statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne19708   MNE-nr. mne24625
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Ledelsesberetning

Indledning

Kombinationen af klimaforandringer, krige og ulighed rundt om i verden skaber i stigende grad 
en usikker og svær tilværelse for børn og deres familier, og derfor har der igen i 2024 været 
bud efter Red Barnet – både på globalt plan og i Danmark. 

Også i 2024 har vi set, hvordan børns rettigheder i Afghanistan, det centrale Sahel og på Afri-
kas Horn bl.a. udfordres af klimaforandringerne, der med stadig mere ekstremt vejr til følge, 
skaber sult, ødelægger hjem og begrænser børns adgang til uddannelse. Gennem året har Red 
Barnet været til stede med humanitær hjælp, når oversvømmelser og tørke har ramt, men vi 
har også hjulpet lokalsamfund med bedre at kunne håndtere og forudse ekstremt vejr for at 
mindske klimaforandringernes konsekvenser.

I vores fortalerarbejde har vi gennem hele 2024 kæmpet for en varig våbenhvile i Gazastriben 
og appelleret til, at der bliver sat et endegyldigt punktum for krigen i Ukraine. Desværre fort-
sætter begge krige ufortrødent og skaber brutale vilkår for både palæstinensiske og ukrainske 
børn. Gazastriben var i 2024 dét sted i verden, hvor flest børn døde, mens børn i Ukraine har 
fået frarøvet de seneste tre år af deres barndom på grund af krigen. Red Barnet arbejder fortsat 
begge steder og hjælper sammen med lokale partnere bl.a. med at dække børn og familiers 
basale behov og yde psykosocial støtte.

Krigen i Ukraine betyder også, at vores dygtige frivillige i Danmark over de seneste år har mod-
taget ukrainske børn og deres familier i vores lokalforeninger rundt om i Danmark. Gennem 
klubaktiviteter og på ferielejre har Red Barnets frivillige således hjulpet både ukrainske børn 
og andre børn i udsatte positioner ind i positive, lokale fællesskaber, som skaber et afbræk fra 
en hverdag, der kan være svær og præget af afsavn. 
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Den digitale dagsorden er et andet område, der igen i 2024 har fyldt meget i vores arbejde. Vi 
har udgivet en stor rapport, der dokumenterer, at der i løbet af de seneste år er sket en markant 
stigning i antallet af børn og unge, der har været udsat for digitale krænkelser. I Red Barnet 
hjælper vi børn, unge, pårørende og fagpersoner, når en digital krænkelse har fundet sted, og 
vi arbejder med at styrke den digitale dannelse. Samtidig har vi gennem 2024 arbejdet politisk 
for at påvirke både den nationale og europæiske lovgivning, så den beskytter børn bedre ved 
blandt andet at regulere tech-giganterne.

Organisatorisk har året også budt på flere store projekter. Vi indledte 2024 med at flytte vores 
hovedkontor til nye faciliteter, og gennem hele året har vi arbejdet målrettet på at styrke den 
strategiske økonomistyring. Vi rundede desuden året af med at lande en ny overenskomst for 
Red Barnets medarbejdere. 

Igen i 2024 har vi i Red Barnet oplevet en stor opbakning. Udover vores dygtige og dedikerede 
medarbejdere, så kunne vores arbejde ikke lade sig gøre uden vores fantastiske frivillige, lokale 
partnere, faste støtter, fonde, virksomheder, ambassadører og mange flere, der på forskellige 
måder bakker op om og støtter vores arbejde. Vi er meget taknemmelige for den støtte, vi har 
fået, og de samarbejder vi har haft i det forgangne år. Vi ser frem til at forsætte samarbejdet 
i 2025, for børns behov for hjælp har desværre aldrig været større.

   Johanne Schmidt-Nielsen
  Generalsekretær for Red Barnet

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
EQ

H
E-

D
JB

PW
-Y

D
0F

6-
1Z

W
IF

-T
5P

CK
-E

G
IID



Nationale indsatser
Red Barnets
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Vores frivillige har givet børn og fami-
lier oplevelser i positive fællesskaber

I 2024 har Red Barnets ca. 2000 frivillige i 
vores 47 lokalforeninger skabt oplevelser, 
relationer og fællesskaber for omkring 2900 
børn. Det sker bl.a. gennem vores 76 familie-
oplevelses- og småbørnsklubber på tværs af 
landet, hvor frivillige har arrangeret oplevel-
ser for hele familier og har støttet relationen 
mellem små børn og deres forældre. 

2024 blev desuden et rekordår for antallet 
af børn og familier på ferielejre. 1461 børn, 
unge og forældre har været afsted på ferie-
lejre i år, og vi har afholdt to lejre særligt for 
børn og familier på flugt fra krigen i Ukraine. 
81% af børnene, som deltog i sommerlejrene, 
fortæller i årets evaluering, at de har fået nye, 
positive relationer.

I indsatsen Hjem til Os får en venskabsfamilie 
besøg af et barn i alderen 4-14 år én gang 
om ugen. En evaluering fra 2024 har vist, 
at både børn, forældre, frivillige og de kom-
munale fagpersoner er meget tilfredse med 
indsatsen. Siden projektet begyndte i 2020, 
har 57 børn fået en venskabsfamilie, og 95% 
af børnene og familierne ønsker at fortsætte 
besøgene efter endt forløb.

Vi har fortsat arbejdet for beskyttelse 
mod digitale krænkelser og for digital 
dannelse

I 2024 har SletDet Rådgivningen afholdt 1625 
rådgivningssamtaler om ubehagelige oplevel-
ser på nettet og digitale krænkelser. Vi har 
desuden lanceret sitet ‘SletDet til voksne’ 
med konkrete råd til forældre, fagpersoner og 
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I 2024 er 53 skoler desuden registreret som 
Red Barnet Ambassadørskoler, som blandt 
andet arbejder med at styrke børns kend-
skab til deres rettigheder. Derudover har 
523 forskellige skoler deltaget i vores årlige 
mærkedage, Trivselsdagen og Børnerettig-
hedsdagen. I februar 2024 lancerede vi et 
nyt site, ‘Red Barnet Skole og dagtilbud’, med 
materialer til fagpersoner i skoler og dag-
tilbud, som i 2024 havde mere end 80.000 
besøgende.

Behov for bedre forebyggelse, opspo-
ring og håndtering af vold og seksuelle 
overgreb mod børn

I vores hotline AnmeldDet har vi i 2024 
modtaget og analyseret 4758 anmeldelser 
fra borgere af seksuelt overgrebsmateriale 
med børn fra nettet. 12% af henvendel-
serne vedrørte ulovligt materiale, som vi 
har vidererapporteret. Hertil kommer en 
mængde af stærkt seksuelt krænkende ma-
teriale med børn, som kategoriseres som 
lovligt i Danmark. Vi har i 2024 fortsat og 
intensiveret vores politiske fortalerarbejde 
for at kriminalisere dette materiale og sikre 
bedre beskyttelse af børn.

pårørende om, hvordan de kan håndtere det, 
når et barn eller en ung havner i en voldsom 
eller krænkende situation online. 

I september udgav Red Barnet i samarbejde 
med TrygFonden en rapport, der viser en 
markant stigning i antallet af digitale kræn-
kelser blandt børn og unge. Rapporten fandt 
bl.a., at 69% af de adspurgte børn og unge har 
haft ubehagelige oplevelser online i løbet af 
det seneste år. Undersøgelsen blev lanceret 
stort i medierne og på vores årlige digitale 
konference, som blev afholdt i samarbejde 
med Trygfonden og Københavns Universitet. 

I juni 2024 lancerede vi også en ny, gratis  
læringsplatform, On, der indeholder under-
visningsmaterialer om forskellige emner in-
den for digital dannelse. Samtidig lancerede vi 
syv nye digitale dannelsesprincipper målret-
tet fagpersoner på skole- og fritidsområdet.  
‘On – Sammen om digital dannelse’ er et sam-
arbejde med Børns Vilkår, Medierådet for Børn 
og Unge samt Center for Digital Pædagogik.

Vi har forebygget mobning og styrket 
børns trivsel sammen med skoler og 
dagtilbud 

I 2024 har vi afholdt kurser, workshops og 
webinarer om forebyggelse af mobning og 
opbygning af positive fællesskaber for 5119 
fagpersoner i skoler og dagtilbud. Vores sko-
leudviklingsprogram, Skolestyrken, som ind-
drager hele skolen i arbejdet med at skabe 
trivsel og håndtere og forebygge mobning, er 
i gang på 67 skoler i 33 kommuner. En evalue-
ring af Skolestyrken viser, at elevernes sociale 
trivsel udvikler sig mere positivt på skoler, der 
har iværksat trivselsprogrammet, end elever 
på sammenlignelige skoler. 
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I foråret 2024 udgav vi undervisningsmate-
rialet ‘Stærke Sammen’, som formidler viden 
om rettigheder og grænser til børn og unge 
samt vejledning til fagpersoner i at reagere 
og handle korrekt ved vold eller overgreb 
mod børn i nære relationer. Sammen med 
Ole Kirk’s Fond har vi desuden udgivet rap-
porten ‘Hør godt efter’, som indeholder be-
retninger og anbefalinger fra børn og unge 
i alderen 9-17 år, som har mødt kommunale 
sagsbehandlere ifm. mistanke om vold og 
overgreb i deres hjem. 

Børn skal have en plads 
i kriseberedskabet

I lyset af et nyt trusselsbillede har 2024  
desuden været et år med fokus på det na-
tionale beredskab i Danmark. Det stigende 
fokus på at styrke beredskabet stiller nye 
krav til vores blik på børn i krisesituationer: 
Vi skal sørge for, at børnene bliver beskyt-
tet, når krisen rammer, og vores beredskab 
skal træde til – særligt for de børn, hvis nære 
voksne ikke kan beskytte dem. Sammen med 
foreningen Østifterne har vi derfor igangsat 
en kortlægning af det danske kriseberedskab, 
som viser, at børn er stort set fraværende i 
beredskaberne, og at der efterspørges viden 
og redskaber til at håndtere det ændrede 
trusselsbillede – både blandt fagpersoner, 
forældre og børn.
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Red Barnet nåede ud til børn i 28 lande

I 2024 nåede Red Barnets internationale ak-
tiviteter børn i 28 lande. Vi arbejdede med 
ca. 100 finansielle partnere med en samlet 
omsætning på ca. 359 mio. kr., og af disse stod 
Danida og EU for langt størstedelen, ca. 328 
mio. kr. Med vores Danida SPA-finansierede 
aktiviteter nåede vi ca. 200.000 børn og voks-
ne, heraf ca. 115.000 børn. Omkring 55.000 
børn deltog i aktiviteter møntet på at sikre 
børns adgang til kvalitetsskolegang, og ca. 
6500 modtog psykosocial støtte og deltog i 
aktiviteter med andre børn. Den største pri-
vate donor var LEGO med ca. 30 mio. kr., og 
med LEGO Fondens Rapid Response Mecha-
nism sikrede vi, at ca. 7000 børn fik adgang 
til læring og styrket deres modstandskraft. 

Klimatilpasning i Afghanistan

Afghanistan er fortsat hårdt ramt af økono-
misk krise og er samtidig et af de lande i ver-
den, der er hårdest ramt af klimaforandringer, 
der medfører oversvømmelser, tørke og jord-
skælv. Næsten hele befolkningen er afhæn-
gig af nødhjælp, sult er udbredt, og Taleban 
indfører flere og flere restriktioner – især 
for kvinder og piger. I 2024 har vi derfor haft 
fokus på at hjælpe børn og deres familier med 
at dække de mest basale behov. Blandt andet 
har omkring 470 familier modtaget støtte til 
at købe frø, gødning og landbrugsredskaber 
og fået hjælp til at forbedre deres jord, så 
de kunne dyrke majs og hvede. Derudover 
modtog ca. 375 af de mest sårbare husstande 
kontantbistand til fødevarehjælp.

Piger som forandringsagenter

I vores LEGO-finansierede ‘Girls Unstop-
pable-program’ har vi involveret ca. 26.000 
børn, og vi arbejder gennem programmet 
for at styrke pigers selvtillid, lederskab og 
handlekraft. Vi har i 2024 opnået betydelige 
fremskridt i Kina, Indonesien, Vietnam og Me-
xico. Som en del af programmet etablerer vi 
pigeklubber, som sikrer dem et trygt rum til at 
udvikle deres kompetencer og bryde kønsnor-
mer, og de har som en del af programmet en-
gageret sig i offentlige debatter, organiseret 
events og udfordret skadelige normer. 

Bedre vilkår for børns skolegang i 
det sydlige Ukraine

Hvert tredje barn i Ukraine har fortsat ikke 
mulighed for at komme fysisk i skole, da 
skolerne enten er ødelagte eller mangler 
nødvendige beskyttelsesrum. Dette har 
store konsekvenser for de ukrainske børns 
læring og trivsel, og derfor har adgang til 
uddannelse været et vigtigt indsatsområde i 
2024. Sammen med ukrainske partnere har 
vi i Mykolaiv Oblast bygget beskyttelses-
rum og sikret, at børns online-undervisning 
sker under bedre vilkår. Red Barnets mobile 
teams er kørt ud til landsbyer i 16 områder 
tæt på frontlinjen, hvor ca. 650 børn hver 
uge har fået mulighed for at møde voks-
ne fagpersoner og modtage undervisning 
og psykosocial støtte sammen med andre 
børn. I byerne Mykolaiv og Snihurivka har 
vi oprettet digitale læringscentre, hvor ca. 
370 lærere kunne gennemføre online-un-
dervisning og invitere børn med særlige 
udfordringer til at være med fysisk.
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Gazastriben var i 2024 det sted i 
verden, hvor flest børn døde

Red Barnet har gennem hele året støttet børn 
og familier i Gazastriben under ekstremt van-
skelige omstændigheder. 90% af befolkningen 
er fordrevet fra deres hjem, flere end 14.000 
børn er døde, og samtlige 1,1 million børn 
har befundet sig i en sultkrise. Vi har ydet 
livreddende hjælp til flere end 6000 børn 
og voksne, og sammen med vores partnere 
har vi etableret tre mor-baby-områder. Her 
screenes børn under fem år for underernæ-
ring, og gravide og ammende kvinder får råd-
givning og tilbudt psykosocial støtte. Vi har 
derudover uddelt kontanthjælp til mere end 
500 familier med børn under to år.   

Børn i Mali, Burkina Faso og Niger fik 
i 2024 støtte til at komme i skole

I 2024 var Red Barnet med til at sikre, at over 
104.000 børn fik støtte til at komme i skole, 
og at cirka 26.700 internt fordrevne børn fik 
deres psykosociale og uddannelsesmæssige 
behov vurderet, inden de blev tilbudt støtte, 
som sikrede, at de kunne blive indsluset i sko-
lesystemet. Gennem de særlige skoletilbud 
lykkedes det os at sikre, at 82% af børnene 
kom tilbage i den almindelige skole. 

Klimatilpasning i Sydsudan, Somalia 
og Niger

Med Danida SPA-midler har Red Barnet støt-
tet 10 skoler i Sydsudan, som hvert år rammes 
af oversvømmelser, der beskadiger skolebyg-
ninger, undervisningsmaterialer, veje og huse 
i området. Oversvømmelserne medfører, at 
familier fordrives og må flytte ind på skolen, 
fordi deres huse er ødelagte. Igen i 2024 har 
vi været i dialog med lokalsamfund, afrikanske 
forskere og lokale komitéer om løsninger, 
viden og behov ift. oversvømmelser. Vi har 
bl.a. bidraget til at oprette lokale ‘early war-
ningsystemer’, arrangeret dialoger med børn 
om oversvømmelser og etableret samarbejde 
med lokalradioer, så lokalsamfundene er bed-
re rustet til at håndtere oversvømmelserne, 
når de opstår. Derudover har vi arbejdet med 
skolerne for at lave katastrofeforebyggelse, 
hvor børnene selv er med til at lave bered-
skabsplaner. Vi arbejder med lignende projek-
ter i Somalia og Niger, hvor oversvømmelser 
også udgør en stigende risiko for børn. 
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Handleplan mod børnefattigdom

Trods skyhøj beskæftigelse og gunstige kon-
junkturer er antallet af børn, der lever i fat-
tigdom i Danmark, igen stigende. Det har 
understreget behovet for, at Red Barnet i 
2024 har fastholdt det politiske pres for at 
hæve de lave ydelser og indføre tiltag, der kan 
afbøde de negative konsekvenser for børn.
I løbet af året har vi, i samarbejde med an-
dre organisationer, udarbejdet et udspil til 
en handleplan til bekæmpelse af børnefat-
tigdom. Udspillet blev lanceret som optakt 
til vores konference om børnefattigdom på 
Christiansborg den 26. november, som var 
økonomisk støttet af Dreyers fond. Udspillet 
indeholder i alt 40 konkrete anbefalinger fra 
21 civilsamfundsorganisationer og fagfor-
eninger i netværket ‘Børn i fattigdom, nej tak.’ 
I udarbejdelsen af udspillet har vi afholdt flere 
faglige og politiske workshops og inddraget 
forskere og eksperter fra området, herunder 
fra Kraka, VIVE og AE-Rådet.

Vold mod børn på den politiske 
dagsorden

I 2024 skruede vi op for vores fortalerarbejde 
for at styrke forebyggelsen og håndteringen 
af vold mod børn, bl.a. via vores deltagelse 
i to arbejdsgrupper under hhv. styrelsen og 
ministeriet. 

Da justitsminister Peter Hummelgaard i efter-
året udgav en bog om vold mod børn, der tager 
udgangspunkt i hans egen opvækst, skabte 
det stor opmærksomhed i medierne. Red Bar-
net bidrog med faglig sparring til ministerens 
debatbog og til debatten efterfølgende. Op 
til udgivelsen arrangerede vi sammen med 
ministeriet et fælles inspirationsbesøg med 
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både justitsministeren og socialministeren 
til Oslo. Endelig arrangerede vi et velbesøgt 
debatarrangement med Peter Hummelgaard 
om hans bog og løsningsforslag i Red Barnets 
kantine lørdag den 30. november.

Fortalerarbejde for bedre digital 
beskyttelse af børn 

I løbet af året har vi stemplet stærkt ind i 
debatten om behovet for bedre digital bør-
nebeskyttelse. Vi var bl.a. kilde i DR’s succes-
fulde dokumentar, Alene hjemme på nettet, 
og deltog i den efterfølgende store, offentlige 
debat. Vi har været inviteret til drøftelser 
og til at komme med anbefalinger hos både 
erhvervsministeren, kulturministeren, justits-
ministeren og digitaliseringsministeren. 

I midten af maj var statsministeren på en 
længere visit i Red Barnet, hvor hun besøgte 
SletDet Rådgivningen og AnmeldDet tjene-
sten. Vi fortalte bl.a. om Red Barnets mange 
indsatser for digital børnebeskyttelse, om 
behovet for regulering af techgiganterne, og 
vi præsenterede vores udspil til skærpelse af 
lovgivningen om seksuelt krænkende mate-
riale. Besøget resulterede bl.a. i, at statsmi-
nisteren 11 dage senere i en kronik foreslog 
at kriminalisere AI-genereret overgrebsma-
teriale. Siden fulgte et møde på Marienborg 
med statsministeren, sammen med andre in-
teressenter på området, og endelig lancerede 
statsministeren og regeringen på Folkemødet 
en alliance for trygge digitale børneliv – be-
stående af regeringen, Dansk Ungdoms Fæl-
lesråd, Børns Vilkår og Red Barnet.

Arbejdet for varig våbenhvile og 
beskyttelse af børn i Gazastriben

Den brutale og ødelæggende krig i Gazastri-
ben har været et stærkt fokus i vores kom-
munikations- og fortalerarbejde i 2024. For-
uden dialog med ministre, embedsværk og 
politikere, fakkeltog og offentlige appeller i 
pressen og på sociale medier, lykkedes det 
i marts at få lov til at give statsministeren 
en privat briefing hos Red Barnet om situ-
ationen for børn og familier i Gazastriben. 
I briefingen deltog Red Barnets daværende 
internationale direktør for Save the Children 
i de besatte palæstinensiske områder. Efter-
følgende meldte statsministeren klart ud om 
behovet for en varig våbenhvile og uhindret 
humanitær adgang.
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Frivilligbranding-kampagner

I løbet af 2024 har vi udviklet en række 
kampagner, der brander Red Barnet som 
en organisation, der bygger på frivillighed. 
Kampagner skaber samtidig opmærksomhed 
omkring behovet for frivillige og den forskel, 
de gør. Kampagnerne viser betydningen af de 
små øjeblikke, som de frivillige skaber sam-
men med børnene, og som børnene tager 
med sig videre i livet. Kampagnerne har både 
kørt online, outdoor, på GoCards, i annoncer,  
i Nyhedsbreve mv.

Ambassadørkampagne for kriminali- 
sering af krænkende materiale

Tre af vores ambassadører, Esben Dalgaard, 
Mathilde Falch og Lucas Lynggaard Tønnesen, 
deltog i starten af året i en stærk kampagne, 
der skulle bakke op om vores politiske ud-
spil til skærpelse af lovgivningen om seksuelt 
krænkende materiale med børn. Kampagnen 
nåede ud til næsten en million mennesker, og 
allerede seks timer efter, den var gået live, 
havde justitsminister Peter Hummelgaard 
delt kampagnen og kommenteret, at de var 
i fuld gang med at se på problematikken og 
lovgivningen. Regeringen har siden fremsat et 
forslag til kriminalisering af krænkende mate-
riale med børn, der indeholder Red Barnets 
tre konkrete forslag. 

 

ET LILLE ØJEBLIK ...
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Jeg samler ind for

og støt med 100 kr.

SMS RED til 1272

PLACER DIT KLISTERMÆRKE MED QR KODEN HER

64061

tak

Faste støtter 

I 2024 har vi endnu engang oplevet en stor 
tilgang af mennesker, som støtter op om Red 
Barnets arbejde med en fast, månedlig dona-
tion, og vi gik ud af året med mere end 67.000 
faste støtter. Vi er glade og stolte over, at så 
mange mennesker prioriterer støtte til Red 
Barnets arbejde som en fast del af hverdagen. 
Den faste og fleksible støtte er en afgørende 
forudsætning for, at vi både kan fastholde 
vores indsatser over længere tid og samtidig 
kan reagere på den aktuelle udvikling og de 
udfordringer, den indebærer for børns liv og 
trivsel. 

Markant vækst i donationer fra arv 

I 2024 har markant flere personer sammenlig-
net med tidligere år efterladt en del af deres 
arv til Red Barnet. I alt fik vi i 2024 indtægter 
for 13 mio. kr., fordelt på 27 arvesager. Vi er 
dybt taknemmelige over for de mennesker, 
der dermed på fineste vis har valgt at give 
livet videre til næste generation. Deres bi-
drag gør en afgørende forskel både for de 
børn, der har størst behov for hjælp nu og 
her, men deres bidrag er også med til at skabe 
strukturelle forandringer for fremtidens børn.   

Flot engagement i årets Landsind-
samling 

Søndag den 1. september 2024 gik flere tu-
sinde indsamlere på gaden for at samle ind til 
Red Barnet. Det blev en dag med højt humør 
på ruterne og fantastisk flot engagement: 
Næsten 100.000 danskere bakkede op med 
et bidrag over MobilePay. Der blev på dagen 
indsamlet mere end 8,5 mio. kr., og beløbet 
var blandt de bedste i mange år – i de se-

neste år er det kun overgået af sidste års 
rekordindsamling. Vi glædede os desuden 
over, at der var mange gengangere blandt 
indsamlerne, og at der i 2024 var ekstra man-
ge børnefamilier på gaden. 

Stort engagement fra Ambassadører 

Red Barnets ambassadører har igen i 2024 
lagt sig i selen for at skabe opmærksomhed 
og opbakning til Red Barnets sag. Et særligt 
kreativt bidrag kom fra vores mangeårige 
ambassadør, Rock-bandet DAD. De kunne 
i 2024 fejre 40-års jubilæum og afholdt i 
den forbindelse en udstilling med 40 særligt 
udsmykkede guitarer på Nationalmuseet. 
Guitarerne blev derefter solgt til fordel for 
Red Barnet.  

Traditionen tro bakkede flere ambassadører 
op om Red Barnets årlige nytårsquiz. I 2024 
fik den populære quiz desuden en lillebror, 
idet vi i samarbejde med Sebastian Klein 
udviklede en særlig dyrequiz målrettet børn. 
Salget af quizzer nåede ca. 1,2 mio. kr. 
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Grin til Gavn slog rekorder 

Red Barnets helt eget comedy show, Grin til 
Gavn, satte et flot punktum for året. I 2024 
gennemførte vi for første gang hele fire 
shows til glæde for publikum i København 
og Århus. Indtjeningen fra showet nåede 
over to mio. kr. Vi skylder en stor tak til den 
imponerende stjernerække af kunstnere, 
som alle stillede op på frivillig basis og leve-
rede et brag af et show. 

Virksomhedspartnerskaber 

I 2024 indgik Red Barnet et samarbejde med 
den frivillige nødhjælpsorganisation Care 
for Others, som donerede mere end fire mio. 
kr. til Red Barnets indsatser i Gazastriben.  
Vi har desuden budt velkommen til Lidl som 
ny, flerårig forandringspartner, mens Maxi-
Zoo og skjorteproducenten Barons blev nye 
kampagnepartnere. Endelig skylder vi en 
stor tak til Advokatpartnerselskabet Accu-
ra, fodboldklubberne Brøndby og Odense 
Boldklub samt til virksomhederne Toms og 
Trasborg, der igen i 2024 har bidraget med 
et stort og flot engagement til fordel for Red 
Barnets sag.  

TAK til Accenture    Accura    Barons    Brøndby 

IF og Fanafdelingen    Care for Others    Dal-

lund Slot    DanskeFitness Lyngby    Essity     

F.A Thiele    Francis Family Fund    Friluftsland    

Frode Laursen    Gastronomisk    GLS    GoGift.

com    Google    Grundfos    H&M HOME    Helm   

Høyrup & Clemmensen    Ipsos    Jearid   Ju-

le-Sweaters    Juno the bakery    LEGO Group    

Lekolar    Libero Klubben    Lidl Danmark    Matas     

Maxi  Zoo    Microsoft    Miinto Host    Odense 

Boldklub    Omnidocs    Outsource dk    Reckitt 

Nordics    Rosengårdcentret    Sagnlandet Lejre    

Spies    Storm Group    Toms Gruppens Fond    

Trasborg    Uniqlo    Ventomega    Wundermann 

og alle andre, som har bidraget til Red Barnets 

arbejde i 2024.
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Styrket strategisk økonomistyring

Igennem 2024 har det forsat været en priori-
tet at styrke den strategiske økonomistyring, 
og tidligere års investeringer i systemer og 
forbedrede arbejdsgange er begyndt at vise re-
sultater. Ved udgangen af 2024 er flere interne 
styringsprojekter blevet afsluttet, og derfor er 
der ved indgangen til 2025 en robust platform 
på plads, som fremadrettet skal understøtte 
samarbejdet på tværs af afdelinger og ledelse.

Ledelsen har dog fortsat stort fokus på at øge 
soliditeten og har fastlagt konkrete mål om at 
øge egenkapitalen frem mod 2030.

Ny overenskomst  

I slutningen af 2024 indgik ledelse og med-
arbejdere i Red Barnet en ny overenskomst. 
Forhandlingerne stod på gennem hele året, 
og overenskomsten blev forhandlet på plads 
med tillidsfolk, de involverede fagforeninger 
og Dansk Erhverv.

Overenskomsten gælder for en toårig peri-
ode og har ligesom på det statslige område 
medført betydelige kollektive lønstigninger 
for medarbejderne. Derudover introducere-
de overenskomsten en fritvalgsordning, der 
giver hver enkel medarbejder mulighed for at 
udmønte en del af deres samlede lønramme 
til enten løn, pension eller frihed. 

Aftalen blev stemt igennem af medarbejderne 
i november med tilbagevirkende kraft fra  
1. april 2024. Fritvalgsordningen trådte dog 
først i kraft 1. januar 2025.

Nye kontorfaciliteter 

Red Barnet overtog d. 1. februar 2024 et 
nyt kontorlejemål i Codanhus på Frederiks-
berg. De nye faciliteter har sikret et hårdt 
tiltrængt løft af det fysiske arbejdsmiljø for 
medarbejderne, og kunne med det samme 
måles på medarbejdertilfredsheden. 

De nye faciliteter understøtter i langt højere 
grad de hybride arbejdsformer, der karakte-
riserer organisationens arbejde. Lejemålet 
er derudover langt mere fleksibelt indret-
tet, hvilket giver større mulighed for både at 
øge og reducere antallet af arbejdsstationer 
i fremtiden. 

Flytningen fandt sted i midten af februar og 
medførte en række ekstraordinære udgif-
ter samt en stigning i driftsomkostninger-
der blev vurderet nødvendig for at sikre et 
acceptabelt niveau for arbejdsmiljøet.
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Årets resultat og udvikling  

Overordnet set oplevede Red Barnet i 2024 en positiv økonomisk udvikling. De samlede ind-
tægter steg fra 2023 til 2024, og samtidig faldt de samlede udgifter. Dette medførte en mar-
kant forbedring af årets resultat – fra et underskud på -5,7 mio. kr. i 2023 til et overskud på 3,7 
mio. kr. i 2024. 

Egenkapitalen er ved udgangen af 2024 på 39,47 mio. kr.

For det internationale arbejde ses en nedgang i aktivitetsniveau sammenlignet med 2023. 
Dette skal ses i lyset af, at der i 2023 var et historisk højt aktivitetsniveau som følge af flere 
store katastrofebevillinger herunder til arbejdet i det krigsramte Ukraine og til Tyrkiet/Syrien, 
der blev ramt af jordskælv i februar 2023. 

Niveauet for 2024 ligger lidt under niveauet i 2022, men aktivitetsniveauet er samtidigt be-
tydeligt højere end årene før dette. Selvom årets resultat er tilfredsstillende, vidner det inter-
nationale aktivitetsniveau også om, at der ikke har været samme donoropbakning til fx den 
humanitære krise i Gaza. 

For det nationale arbejde fortsætter væksten fra 2023, og det nationale aktivitetsniveau er 
således dobbelt så stort sammenlignet med 2020. Det er en kombination af fortsatte investe-
ringer i styrket programkvalitet, større og langsigtede samarbejder med donorer samt en øget 
diversificering af finansieringen, der er med til at levere de flotte resultater.

Det samlede niveau for private bidrag, genbrug og indsamlinger har også vokset i 2024 og lig-
ger væsentligt højere end 2023 såvel som tidligere år. Udgifterne til indsamlingsaktiviteter er 
også steget i 2024, hvilket er forventeligt, da det repræsenterer øgede investeringer, der for-
ventes at levere resultater i de kommende år.

Samlet set er det lykkedes at få genskabt en balance i organisationens økonomi, hvilket har 
været afgørende, når resultatet for 2023 tages i betragtning. Red Barnet anser således årets 
resultat for tilfredsstillende.

Ledelsesberetning
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Ændring af sammenligningstal  

Der er for regnskabsåret 2024 foretaget ændringer til sammenligningstal for 2023. Dette 
er sket med henblik på at forbedre transparensen og sammenligneligheden af Red Barnets 
reelle administrationsprocent med øvrige aktører i branchen. 

For resultatopgørelsen er der foretaget følgende præsentationsændringer i omkostninger 
for sammenligningstal 2023. Fællesomkostninger på 15,8 mio. kr. er allokeret fra regnskabs-
posten ”Generel ledelse og administration” til øvrige regnskabsposter som International 
og National programarbejde samt Informations – og indsamlingsaktiviteter baseret på en  
allokeringsnøgle med udgangspunkt i antallet af FTE.

Ændring i sammenlignings tal medfører ikke ændringer til årets resultat, egenkapital eller  
balancesum.

Forventet udvikling  

Red Barnet forventer i 2025 at fastholde et lignende aktivitetsniveau sammenlignet med 
2024. Det er dog ved årsrapportens udarbejdelse fortsat uklart, hvad den amerikanske  
administrations suspendering af bistands- og nødhjælpsprogrammer fremadrettet kan 
medføre af ekstraordinære omkostninger for Save the Children-bevægelsen, herunder for 
Red Barnet. Der henvises til note 24. Begivenheder efter balancedagen.
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Resultatopgørelsen

Private bidrag, genbrug og indsamlinger* 181 161  171 124  108

Midler fra danske og internationale donorer og institutioner 422 434  401  333  342 

Internationalt programarbejde -408 -434 -412 -373 -358 

Nationalt programarbejde -96 -84 -65 -65 -44 

Generel ledelse og administration** -45 -47 -61 -35 -33 

Årets resultat 4 -6 13 6 8

Balance
Balancesum 234 248 246  196  176 

Omsætningsaktiver 226 241  245  193  173 

Egenkapital 39 36  41  28  22 

Kortfristede gældsforpligtelser 194 212  205  160  145

Nøgletal
Soliditetsgrad 17% 14% 17% 14% 13%

Likviditetsgrad 116% 113% 119% 121% 119%

Administrationsbidrag** 6,9% 7,3% 6,6% 6,3% 6,6%

Gennemsnitlige antal årsværk i Red Barnet 262 232 211 198 191

Hovedtal og nøgletal 
(mio. kroner)

2021202220232024 2020

*Midler fra Fonde har tidligere være præsenteret som en del af ”Private indsamlinger og bidrag”, men er blevet udspeci-
ficeret og præsenteres særskilt i resultatopgørelsen på egen regnskabspost” Som følge heraf korrigeres ”Private bidrag, 
genbrug og indsamlinger” tilsvarende så nøgletal-let er sammenligneligt med tidligere år.

**Der er foretaget ændring til sammenligningstal for 2023 med henblik på at allokere fælleomkostninger fra Generel le-
delse og administration til øvrige funktioner, med henblik på at forbedre transparensen og sammenligneligheden af Red 
Barnets reelle administrationsprocent med øvrige aktører i branchen. Der er ikke foretaget ændringer til øvrige nøgletal 
fra før regnskabsåret 2023. 
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Resultatopgørelse  
(t.kr.)

Indtægter

Formålsbestemte og ikke formålsbestemte midler

Private bidrag og indsamlinger 1 173.856 153.678

Genbrug 2 7.420  7.169

Midler fra Danida 173.171 175.024

Midler fra EU/ECHO 107.354 95.074

Midler fra Fonde 84.300 100.698

Andre offentlige midler 41.980 38.870

Øvrige  midler 14.735 24.504

Drifts- og administrationstilskud 3 49.391 49.890

Indtægter  652.207 644.907

Omkostninger

Internationalt programarbejde 5 408.141 433.835

Nationalt programarbejde 96.312 83.939

Genbrug 2 6.465 5.605

Informationsaktiviteter  11.710 11.728

Indsamlingsudgifter 1 84.847 72.217

Generel ledelse og administration 6 45.104 46.983

Omkostninger 652.579 654.308

Årets resultat før finansielle poster 

 

 -372 -9.400

Finansielle poster 7 4.073 3.690

3.700 -5.710  

2024Note 2023

Årets resultat
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Balance 
(t.kr.)

Medlemsplatform 253 404

Immaterielle anlægsaktiver 8 253 404

Indretning af lejede lokaler 0 5

Inventar 1.996 1.466

Materielle anlægsaktiver 9 1.996 1.471

Deposita 5.637 5.251

Finansielle anlægsaktiver 10 5.637 5.251

Anlægsaktiver 7.886 7.126

Varebeholdning 143 41

Debitorer 2.328 1.986

Tilgodehavender fra donorer 11 33.771 77.824

Save the Children International  - Working Capital Buffer 6.940 4.874

Andre tilgodehavender 1.903 585

Periodeafgrænsningsposter 6.206 1.638

Tilgodehavender 51.148 86.907

Værdipapirer 14 331 329

Likvide beholdninger 174.375 153.651

Omsætningsaktiver 225.998 240.928

Aktiver 233.884 248.054

2024Note 2023
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Balance 
(t.kr.)

Overført resultat  39.478 35.778

Egenkapital 15 39.478 35.778

Leverandører af varer og tjenesteydelser 12.051 9.272

Save the Children International - Gældsforpligtelser 4.687 17.775

Anden gæld  18.317 16.320

Ikke anvendte formålsbestemte midler 16 159.350 168.909

Kortfristede gældsforpligtelser 194.406 212.276

Gældsforpligtelser 194.406 212.276

Passiver 233.884 248.054

Driftstilskud fra Socialstyrelsen 4

Danida (sag/ID 2017-47389) 12

Danida (sag/ID 2020-42930) 13

Danida (sag/ID 2021-41383) 17

Danida (sag/ID 2021-35110) 18

Danida (sag/ID 2021-37298) 19

Danida (sag/ID 2021-41732) 20

Danida (sag/ID 2023-22935) 21

Danmarksindsamlingen  22

Andre økonomiske forpligtelser 23

Begivenheder efter balancedagen 24

2024Note 2023
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Noter 
(t.kr.)

1. Private bidrag og indsamlinger

Medlemskontingent 102.282 44.207 58.075 51.531

Private bidrag 17.292 7.283 10.009 8.912

Danmarksindsamlingen 10.704 3 10.701 2.492

Støttekoncert "Sammen for Ukraine" 1.839 0 1.839 4.919

Red Barnets Landsindsamling 8.554 2.819 5.735 6.626

Arv 13.599 331 13.268 3.855

Erhvervssamarbejde 5.324 1.035 4.289 4.138

Børnekatastrofefonden 14.262 165 14.097 24.010

Member growth 0 3.644 -3.644 0

Generelle fundraisingudgifter 0 25.360 -25.360 -25.021

173.856 84.847 89.010 81.462

Resultat
2024

Resultat
2023

Udgifter
2024

Indtægter
2024

2. Genbrug

Indtægter 7.420 7.169

Omkostninger -6.465  -5.605

955 1.563 

2024 2023
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Noter 
(t.kr.)

2024 2023

3. Drifts- og administrationstilskud

Administrationstilskud, Danida 16.211 15.599

Administrationstilskud, EU/ECHO 5.093 5.468

Administrationstilskud, Andre offentlige midler 2.595 2.603

Administrationstilskud, Fonde 4.293 5.553

Øvrige drifts- og administrationstilskud 3.900 6.006

Udlodningsmidler, ULFRI* 5.561 4.914

Driftstilskud fra Socialstyrelsen 10.200 8.900

Momskompensation 1.538 847

49.391 49.890

*Udlodningsmidler, ULFRI
J.nr. 11715-0083
Tilskuddet er anvendt i tilskudsperioden og i overensstemmelse med bevillingens formål. 

*Der er sendt revideret regnskab til Social- og Boligstyrelsen den 30. april 2025.

Tilskud i hele kroner
Modtaget i 

2024
Overført  
fra 2023  
til 2024

Anvendt 
i 2024

Overføres 
til 2025*

§15.26.70.20 
J.nr. 7007-0001 SletDet

6.500.000 kr. -6.975 kr. 6.058.549  kr. 434.475 kr. 

§15.26.70.30
J.nr. 10432-0001 Bekæmpelse af seksuelle overgreb mod  
børn på internettet

2.400.000 kr. 162.057 kr. 2.399.044  kr. 163.013  kr.

§15.26.70.40 
J.nr. 10482-0001 SletDet og StopChikane samarbejde

500.000 kr.  12.760 kr. 513.873  kr. -1.113  kr.

§ 15.26.70.50
J.nr. 12152-0001 Åben rådgivning for børn og unge med 
seksuelle tanker om andre børn

800.000 kr. 0 kr. 1.176.370  kr. -376.370 kr. 

4. Driftstilskud fra Socialstyrelsen Pe
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Noter 
(t.kr.)

2024 2023

5. Internationalt bistandsarbejde

Katastrofer & skrøbelige stater 283.324 343.745

Udviklingsbistand 124.818 90.090

408.141 433.835

6. Generel ledelse og administration

Ejendomsudgifter 6.335 2.561

IT 7.049 11.690

Øvrige administrative omkostninger 7.862 12.709

Løn 23.859 20.023

45.104 46.983

7. Finansielle poster

Renter 4.395 3.073

Værdipapirer 14 16

Valutakursregulering -336 601

4.073 3.690

Hovedbestyrelsen modtager ikke honorar.
Generalsekretæren modtager årligt 1.27 mio. kr. i samlet løn.
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Noter 
(t.kr.)

2024

8. Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2024 816

Tilgange 0

Kostpris 31. december 2024 816

Afskrivninger 1. januar 2024 412

Årets afskrivninger 151

Afskrivninger 31. december 2024 563

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  
 

253

Indretning af
lejede lokaler

Inventar 
& IT 

9. Materielle anlægsaktiver 

Kostpris 1. januar 2024 1.237 1.466

Tilgang 0 1.201

Afgang  1.237 65

Kostpris 31. december 2024 0 2.667

Afskrivning 1. januar 2024 1.232 0

Årets afskrivning 5 671

Afskrivninger ved årets afgang 1.237 0

Afskrivninger 31. december 2024 0 671

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 0 1.996
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Noter 
(t.kr.)

202410. Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Kostpris 1. januar 2024 5.251

Tilgang 386

Afgang 0

Deposita kostpris 31. december 2024 5.637

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  
 

5.637

11. Tilgodehavender fra donorer  

Andre offentlige donorer 1.460 7.236

Danida, SPA 2022-2025 0 0

Danida, Øvrige projekter 546 974

Danida Sag/ID 2017-47389 189 189

Danida, (Sag/ID 2020-42930) 171 0

EU/ECHO 14.847 28.569

Fonde 15.510 37.340

Øvrig donorer 672 3.516

Støttekoncern - Sammen for Ukraine 377 0

33.771 77.824

2024 2023
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Noter 
(t.kr.)

12. Danida (sag/ID 2017-47389)

Primo 189

Modtagne midler 0

Forbrug 0

Tilgodehavende fra donorer pr. 31. december 2024 189

14. Værdipapirer

Børsnoterede aktier 255 242

Børsnoterede obligationer 76 87

331 329

Specifikation af note 11

Opbygning af modstandsdygtige lokalsamfund for fordrevne unge og familier med børn og unge ved hjælp  
af at give dem levebrød samt gennem børnebeskyttelse   

2024

2024 2023

Børsnoterede obligationer der er båndlagt og henstår uforrentet over for Red Barnet, så længe arving er i live, 
herefter tilfalder værdipapirbeholdningen Red Barnet

13. Danida (Sag/ID 2020-42930)

Primo -366

Modtagne midler 0

Forbrug 537

Tilgodehavende fra donorer pr. 31. december 2024 171

Specifikation af note 11

Strengthening the resilience of the populations of the Zinder Region to climate risks

2024
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Egenkapital primo 26.792 4.772 4.214 35.778

Overført resultat 3.254 356 -90 3.700

Saldo 31. december 2024 30.046 5.128 4.214 39.478  

15. Egenkapital

Hovedorganisation

Lokalforeninger

Genbrugsbutikker

Red Barnet Egenkapital i a
lt

Noter 
(t.kr.)

2024 2023

16. Ikke anvendte formålsbestemte midler 

Andre offentlige donorer 4.181 6.649

Danida, SPA 2022-2025 17.680 34.787

Danida, Øvrige projekter 13.628 2.038

Danida Sag/ID 2020-42930 0 366

Danida. Sag/ID 2021-41383 679 929

Danida. Sag/ID 2021-35110 124 162

Danida Sag/ID 2021-37298 212 9.067

Danida Sag/ID 2021-41732 0 367

Danida Sag/ID 2023-22935 20.267 19.359

EU/ECHO 67.271 23.775

Fonde 25.059 41.182

Øvrige donorer 4.445 8.804

Danmarksindsamling 3.016 7.861

Støttekoncert - Sammen for Ukraine 0 1.331

Børnekatastrofefonden 2.788 12.232

159.350 168.909
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Red Barnet – altid på børnenes side 

Noter 
(t.kr.)

2024

17. Danida (Sag/ID 2021-41383)

Specifikation af note 16 
HUM single grant EiE and CP 2022-2023

Primo 929

Modtagne midler 0

Forbrug 250

Ikke anvendte formålsbestemte midler pr. 31. december 2024 679

2024

2024

18. Danida (Sag/ID 2021-35110)

Specifikation af note 16  
Strengthened Protection and Resilience for Adolescent Girls in 
Jubbaland (SPRAJ)

Primo    162

Modtagne midler 0

Forbrug 38

Ikke anvendte formålsbestemte midler pr. 31. december 2024 124

19. Danida (Sag/ID 2021-37298)

Specifikation af note 16

Improved resilience of marginalized returnees, internally displaced children and families and host com- 
munities through increased livelihood resilience and MPCA   

Primo 9.067

Tilbagebetalt til donor 44

Forbrug 8.899

Ikke anvendte formålsbestemte midler pr. 31. december 2024 212
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Noter 
(t.kr.)

20. Danida (Sag/ID 2021-41732)
Specifikation af note 16  

Towards child-sensitive durable solutions – pathways to material, physical and psychosocial safety for 
displacement affected and returnee children in Syria and Lebanon

Primo 367

Modtagne midler 2

Forbrug 369

Ikke anvendte formålsbestemte midler pr. 31. december 2024 0

2024

2024

21. Danida (Sag/ID 2023-22935)
Specifikation af note 16 

UKR_Danida Mykolaiv_2023  
Primo 19.359

Modtagne midler 20.000

Forbrug 19.092

Ikke anvendte formålsbestemte midler pr. 31. december 2024 20.267
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22. Danmarks indsamling

Primo 7.861 4.995

Tilgang 828 480

Red Barnets modtaget andel 5.780 5.190

Program -og implementeringsomkostninger 10.704  2.506

Administrationsbidrag 749 299

Forbrug inkl. administrationsbidrag 11.453 2.804

Ikke anvendte formålsbestemte midler pr. 31 december 2024 3.016 7.861

2024 2023

23. Andre økonomiske forpligtelser

Ikke indregnede leje og - leasingsforpligtelser
Red Barnet har opsagt huslejemålet for RosenørnAlle 12-14 og Rosenørns Alle 9 i 2023, og 
er fraflyttet medio februar 2024. På lejemålet Rosenørns Alle 12-14 har Red Barnet forplig-
tet sig til alarm og låsesystemet til medio 2028, den årlige udgift er på 0,1 mio. kr, og den 
samlede forpligtet omkostning for bindingsperioden er 0,3 mio. kr.

Red Barnet har indgået huslejekontrakt for lejemålet Gammel Kongevej 60, som tidligst kan 
opsiges per 1. februar 2029. Den årlige leje udgør 10,74 mio.kr. inklusiv fællesudgifter. Den 
samlede forpligtet husleje for bindingsperioden er 43,88 mio. kr.

 
Save the Children International ikke indregnede forpligtelser

I tilfælde af nedlukning af alle aktiviteter i Save the Children International (SCI) vil der opstå 
forpligtelser for Red Barnet. Forpligtelsen, som er maksimeret til USD 623.292 svarende til 
4,6 mio.kr efter dagskursen på balancedagen, vil skulle anvendes til at udfase de igangvæ-
rende programmer forsvarligt. Det forventes, at en væsentlig del af forpligtelsen i det tilfæl-
de vil blive afholdt af formålsbestemte midler, og dermed ikke påvirke Red Barnets resultat 
eller egenkapital.

Noter 
(t.kr.)
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Shared Services

Red Barnet har indgået kontrakt med Save the Children International for shared services, 
som tidligst, helt eller delvist, kan opsiges med 12 måneders skriftligt varsel. Den samlede 
forpligtelse udgør USD 50.676 svarende til 378.043  kr. efter dagskursen på balancedagen.

Member Growth

Red Barnet har i perioden 2015 til 2019, modtaget donationer fra Save the Children Inter-
national, der havde til formål at sikre, et økonomisk fundament for investering i faste private 
bidragsydere. Donationerne har karakter af subsidier der skal medvirke til at styrke Red Bar-
nets fremtidige indtjening, og på sigt også gøre Red Barnet i stand til at yde bidrag til Save the 
Childrens portefølje af strategiske investeringer til gavn for verdens børn. 
 
Red Barnet har i perioden 2015-2019 i alt modtaget USD 5,7 mio. i såkaldte Member Growth 
bidrag fra Save the Children International.

Red Barnet har siden 2015 samlet returneret donationer til Save the Children International 
på USD 4,7 mio. 

Genbrugsbutikker 

Red Barnet har 17 genbrugsbutikker, hvor der i er mellem 3-28 måneders opsigelse på de 
enkelte lejemål. Det samlede forpligtelse ved opsigelse er 2,1 mio. kr.

24. Begivenheder efter balancedagen 

Den nyvalgte amerikanske regering besluttede i slutningen af januar 2025 at indføre et 
midlertidig stop for al bistand gennem USAID, den amerikanske regerings nødhjælps- og bi-
standsagentur. Efterfølgende har administrationen besluttet at annullere langt de fleste aktive 
programmer. Red Barnet modtager ikke direkte midler fra den amerikanske regering, men den 
amerikanske søsterorganisation Save the Children US har modtaget store beløb og er markant 
påvirket. Det samme er Save the Children International (SCI), den internationale operative 
arm af Save the Children bevægelsen. SCI har været nødsaget til at lukke fem landekontorer 
samt afskedige mere end 3.000 medarbejdere på globalt plan. Der vil ikke være en effekt på 
Red Barnet for regnskabsåret 2024, men det forventes at påvirke det kommende regnskabsår, 
som følge af et forhøjet kontingent for 2025 til SCI  såvel som ved eventuelle forsinkelser af 
igangværende programmer.

Der er ikke sket andre begivenheder, der kan påvirke organisationens finansielle position efter 
balancedagen. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsregnskabet er aflagt med udgangspunkt i årsregnskabslovens bestemmelser for 
regnskabsklasse A og bekendtgørelse nr. 234 af den 7. marts 2024  om ansøgnings- 
puljen til landsdækkende frivillige sociale organisationer (ULFRI) vedrørende driftstilskud  
fra Social- og, Boligministeriet.

Ændring af sammenligningstal  

Der er for regnskabsåret 2024 foretaget ændringer til sammenligningstal for 2023. Dette er 
sket med henblik på at forbedre transparensen og sammenligneligheden af Red Barnets reelle 
administrationsomkostninger med øvrige aktører i branchen. 

For resultatopgørelsen er foretaget følgende præsentationsændringer i omkostninger for 
sammenligningstal 2023. Fællesomkostninger er allokeret fra regnskabsposten ”Generel 
ledelse og administration” til øvrige regnskabsposte baseret på en allokeringsnøgle.  

Resultatopgørelsen

Udgifter

Internationalt programarbejde 430.925 2.910 433.385

Nationalt programarbejde           75.912                      8.027 83.939         

Informationsaktiviteter 10.846 882 11.728 

Indsamlingsudgifter 68.145 4.072 72.217 

Generel Ledelse og administration 62.874 - 15.891 46.983 

Sum af ændringer 0

Note 1 - Private bidrag og indsamlinger
Generelle fundraisingudgifter 20.951 4.072 25.021  

Sum af ændringer 4.072

Ændring til 
sammenligningstal 2023

Årsrapport 
2023 2023
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Note 5 - Internationalt bistandsarbejde
Katastrofer og skrøbelige stater 341.439 2.306 343.745

Udviklingslande 89.486 604 90.090

Sum af ændringer 2.910

Note 6 - Generel ledelse og administration
Ejendomsudgifter              8.496 - 5.935 2.561           

IT 12.813 - 1.123 11.690 

Øvrige administrative omkostninger 13.660 - 951 12.709 

Løn 27.905 - 7.882 20.023 

Sum af ændringer -15.891

Ændring til 
sammenligningstal 2023

Årsrapport 
2023 2023

Præsentationsændringerne medfører ikke ændringer til årets resultat, egenkapital eller  
balancesum.

Foruden overstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.
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Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner. (t.kr.)

Generelt om indregning og måling

Indsamlede midler indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere ind-
regnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og 
hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at 
fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde organisationen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når organisationen som følge af en tidligere begivenhed 
har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå organisationen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning 
sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici, gevinster og tab, der fremkommer, 
inden årsrapporten aflægges, og som be eller afkræfter forhold, der eksisterede på balance-
dagen.

Omregning af fremmende valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. 
Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke 
er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og ba-
lancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster. 

Når det med donor er aftalt, at der skal regnskabsaflægges over for donor efter valutabelø-
bets kostpris, foretages ikke valutakursomregning på balancedagen af de monetære poster. 
Dette er særligt gældende for øremærkede midler. Monetære poster for Save the Children 
International kursreguleres ikke. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Resultatopgørelsen

Indtægter
 
Formålsbestemte midler

Midler fra donorer til specifikke projekter eller aktiviteter indregnes som formålsbestemte 
midler under passiverne i balancen, når indbetalingen modtages.

Formålsbestemte midler, der ikke er anvendt, indregnes som en forpligtelse under ”Ikke an-
vendt formålsbestemte midler”. Årets forskydning i ”Ikke anvendt formålsbestemte midler” 
indregnes i resultatopgørelsen, således at der i årsregnskabet nettoindtægtsføres formålsbe-
stemte midler, som svarer til de udgifter, der er anvendt til de konkrete formål. Forskydning i 
formålsbestemte midler er således udtryk for årets forskel mellem modtagne formålsbestemte 
midler og anvendelsen af disse midler i regnskabsåret.

Administrationsbidrag indtægtsføres i henhold til aftale med donor, typisk i takt med forbrug 
af de formålsbestemte midler. 

Ikke formålsbestemte midler

Indtægter fra private, arv og gaver samt øvrige indsamlinger og genbrug, hvor bidraget anvendes 
til et overordnet formål indtægtsføres, når indbetalingerne modtages. Indtægter fra varesalg 
og tjenesteydelser indtægtsføres på faktureringstidspunktet og/eller leveringstidspunktet.

Andre offentlige tilskud

Offentlige tilskud indtægtsføres i det år, hvor midlerne er bevilget. Ikke anvendte offentlige 
tilskud indregnes som en forpligtelse under ”Ikke anvendt formålsbestemte midler”, medmindre 
tilbagebetaling til tilskudsgiver foreligger.

Øvrige midler 

Øvrige indtægter fra erhvervssamarbejder, arrangementer o.l. indtægtsføres når de indtægts-
skabende ydelser er udført i henhold til aftale, såfremt indtægten kan måles pålideligt og det 
er sandsynligt at betaling vil finde sted.  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
EQ

H
E-

D
JB

PW
-Y

D
0F

6-
1Z

W
IF

-T
5P

CK
-E

G
IID



48

Red Barnet – altid på børnenes side 

Anvendt regnskabspraksis 

Omkostninger

Projektomkostninger vedrører såvel nationale som internationale projekter. Omkostninger 
afholdt uden for Danmark medregnes på udbetalingstidspunktet, hvorimod nationale om-
kostninger medtages efter faktureringstidspunktet og sædvanlige periodiseringsprincipper.

Afskrivninger

Materielle og immaterielle anlægsaktiver afskrives over deres forventede brugstid. Afskriv-
ningsperioden er beskrevet under de enkelte anlægsaktiver. Afskrivninger indregnes i resul-
tatopgørelsen under regnskabsposten Generel ledelse og administration.

Lokalforeninger 

Lokalforeninger er indarbejdet som en integreret del af årsregnskabet efter posternes art i 
balancen og i resultatopgørelsen præsenteres resultatet under indtægter.

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der ved-
rører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede 
og ikke realiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta. 

Skat

Red Barnet er fritaget for skatteansættelse efter selskabsskattelovens § 1, stk. 1, nr. 6.
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Balancen 

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede software o.l. måles til kostpris med fradrag af akkumule¬rede af- og nedskrivninger. 
Afskrivningsperioden for immaterielle anlægsaktiver er 4 år.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og om-
kostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi.

Anvendt regnskabspraksis 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi 
efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af 
aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler 8-10 år
Inventar & IT   2- 5 år

Finansielle anlægsaktiver
 
Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita indregnes til kostpris. 

Varebeholdning
 
Varebeholdninger er optaget til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi. 
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Tilgodehavender fra donor
 
Anvendte midler, som er øremærket til et bestemt formål, men endnu ikke modtaget fra donor.

Tilgodehavender
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med 
fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger, der 
vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgræsningsposter måles til kostpris. 

Værdipapirer
 
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer og 
aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Realiserede og ikke realiserede gevinst og 
tab på værdipapirer indregnes i resultatopgørelsen under regnskabsposten Finansielle poster.

Gældsforpligtelser
 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Ikke anvendte formålsbestemte midler
 
Ikke anvendte formålsbestemte midler er modtagne donationer, som er øremærket til et 
bestemt formål, men endnu ikke er anvendt til formålet. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Johanne Schmidt-Nielsen
Generalsekretær
Serienummer: b481a86a-689d-4c43-b51a-fb765688f59d
IP: 188.183.xxx.xxx
2025-06-21 06:03:16 UTC

Susanne Arnfred Møller
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  2025-06-18 13:42:46 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    The document was created                                                                                  
  2025-06-18 13:42:47 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    A signing link was activated for "Maja Mette Østerhaab Andersen"                                          
  2025-06-18 13:42:47 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anne Mette Friis"                                                       
  2025-06-18 13:42:47 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    A signing link was activated for "Cecilie Ørum Petersen"                                                  
  2025-06-18 13:42:47 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    A signing link was activated for "Michala Tarbo Andersson"                                                
  2025-06-18 13:42:47 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lars Engberg-Pedersen"                                                  
  2025-06-18 13:42:47 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    A signing link was activated for "Susanne Arnfred Møller"                                                 
  2025-06-18 13:42:47 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    A signing link was activated for "Katrine Dyrelund Rasmussen"                                             
  2025-06-18 13:42:47 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kristine Wilhelm Lund"                                                  
  2025-06-18 13:42:47 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    A signing link was activated for "Christoffer Helsengreen Sjøqvist"                                       
  2025-06-18 13:42:47 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    A signing link was activated for "Niels Lund"                                                             
  2025-06-18 13:42:47 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lasse Holm"                                                             
  2025-06-18 13:42:47 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    A signing link was activated for "Brian Rothemejer Jacobsen"                                              
  2025-06-18 13:42:47 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    A signing link was activated for "Johanne Schmidt-Nielsen"                                                
  2025-06-18 13:42:47 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lars Kronow"                                                            
  2025-06-18 13:42:48 UTC   Ledelsessekretariat                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maja Mette Østerhaab Andersen" at "majaandersen@redbarnetungdom.dk"  
  2025-06-18 13:42:48 UTC   Ledelsessekretariat                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Mette Friis" at "amfriisen@gmail.com"                           
  2025-06-18 13:42:48 UTC   Ledelsessekretariat                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Cecilie Ørum Petersen" at "cecilie_oerum@hotmail.com"                
  2025-06-18 13:42:48 UTC   Ledelsessekretariat                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michala Tarbo Andersson" at "mita@alleroed.dk"                       
  2025-06-18 13:42:49 UTC   Ledelsessekretariat                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Engberg-Pedersen" at "lep@diis.dk"                              
  2025-06-18 13:42:49 UTC   Ledelsessekretariat                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Susanne Arnfred Møller" at "sarnfred@deloitte.dk"                    
  2025-06-18 13:42:49 UTC   Ledelsessekretariat                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Katrine Dyrelund Rasmussen" at "kdr@redbarnet.dk"                    
  2025-06-18 13:42:49 UTC   Ledelsessekretariat                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristine Wilhelm Lund" at "kristine_lund92@hotmail.com"              
  2025-06-18 13:42:50 UTC   Ledelsessekretariat                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christoffer Helsengreen Sjøqvist" at "csjoqvist@cvc.com"             
  2025-06-18 13:42:50 UTC   Ledelsessekretariat                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels Lund" at "nlnd@novonordisk.com"                                
  2025-06-18 13:42:50 UTC   Ledelsessekretariat                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lasse Holm" at "lahol@aarhus.dk"                                     
  2025-06-18 13:42:50 UTC   Ledelsessekretariat                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Rothemejer Jacobsen" at "rothemejer@mail.dk"                   
  2025-06-18 13:42:51 UTC   Ledelsessekretariat                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johanne Schmidt-Nielsen" at "johanne@redbarnet.dk"                   
  2025-06-18 13:42:51 UTC   Ledelsessekretariat                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Kronow" at "lkronow@deloitte.dk"                                
  2025-06-18 13:42:56 UTC   Maja Mette Østerhaab Andersen      142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 13:43:08 UTC   Lars Engberg-Pedersen              2.111.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 13:43:09 UTC   Penneo system                      2.111.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 13:43:42 UTC   Lars Engberg-Pedersen              2.111.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 13:43:43 UTC   Penneo system                      2.111.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 13:43:45 UTC   Penneo system                      2.111.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 13:43:52 UTC   Lars Engberg-Pedersen              2.111.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                       
  2025-06-18 13:44:53 UTC   Anne Mette Friis                   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 13:45:39 UTC   Michala Tarbo Andersson            45.65.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 13:45:50 UTC   Michala Tarbo Andersson            45.65.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 13:45:51 UTC   Penneo system                      45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 13:46:27 UTC   Michala Tarbo Andersson            45.65.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 13:46:28 UTC   Penneo system                      45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 13:46:29 UTC   Penneo system                      45.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 13:46:34 UTC   Michala Tarbo Andersson            45.65.xxx.xxx     The signer signed the document as Næstforperson                                                           
  2025-06-18 13:49:15 UTC   Katrine Dyrelund Rasmussen         82.192.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 13:49:16 UTC   Penneo system                      82.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 13:49:52 UTC   Katrine Dyrelund Rasmussen         82.192.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 13:49:53 UTC   Penneo system                      82.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 13:49:54 UTC   Penneo system                      82.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 13:49:55 UTC   Johanne Schmidt-Nielsen            87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 13:49:55 UTC   Johanne Schmidt-Nielsen            87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 13:49:57 UTC   Johanne Schmidt-Nielsen            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 13:49:59 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 13:50:02 UTC   Katrine Dyrelund Rasmussen         82.192.xxx.xxx    The signer signed the document as Medarbejderrepræsentant                                                 
  2025-06-18 13:50:10 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 13:50:56 UTC   Johanne Schmidt-Nielsen            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 13:50:57 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 14:18:25 UTC   Lars Kronow                        83.151.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 14:18:25 UTC   Lars Kronow                        83.151.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 14:18:31 UTC   Lars Kronow                        83.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 14:18:32 UTC   Penneo system                      83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 14:19:00 UTC   Lars Kronow                        83.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 14:19:01 UTC   Penneo system                      83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 14:19:03 UTC   Penneo system                      83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 14:19:07 UTC   Lars Kronow                        83.151.xxx.xxx    The signer signed the document as Revisor                                                                 
  2025-06-18 14:45:51 UTC   Christoffer Helsengreen Sjøqvist   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 15:18:09 UTC   Brian Rothemejer Jacobsen          146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 15:38:11 UTC   Brian Rothemejer Jacobsen          87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 15:38:12 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 15:38:42 UTC   Brian Rothemejer Jacobsen          87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 15:38:43 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 15:38:45 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 15:38:50 UTC   Brian Rothemejer Jacobsen          87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                       
  2025-06-18 19:33:02 UTC   Lasse Holm                         85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 20:14:27 UTC   Niels Lund                         94.189.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 20:14:27 UTC   Niels Lund                         94.189.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 20:14:27 UTC   Niels Lund                         94.189.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 20:14:30 UTC   Niels Lund                         94.189.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 20:14:31 UTC   Penneo system                      94.189.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 20:14:47 UTC   Niels Lund                         94.189.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 20:14:48 UTC   Penneo system                      94.189.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 20:14:49 UTC   Penneo system                      94.189.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 20:14:53 UTC   Niels Lund                         94.189.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesforperson                                                    
  2025-06-18 20:23:17 UTC   Maja Mette Østerhaab Andersen      142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-18 20:23:20 UTC   Maja Mette Østerhaab Andersen      86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 20:23:21 UTC   Penneo system                      86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 20:23:56 UTC   Maja Mette Østerhaab Andersen      86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-18 20:23:57 UTC   Penneo system                      86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 20:24:01 UTC   Penneo system                      86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-18 20:24:10 UTC   Maja Mette Østerhaab Andersen      86.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Forperson i RBU                                                         
  2025-06-19 07:53:42 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 08:39:04 UTC   Anne Mette Friis                   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-19 08:39:07 UTC   Anne Mette Friis                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-19 08:39:08 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 08:39:41 UTC   Anne Mette Friis                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-19 08:39:42 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 08:39:44 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 08:39:49 UTC   Anne Mette Friis                   87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                       
  2025-06-19 09:02:50 UTC   Christoffer Helsengreen Sjøqvist   163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-19 09:02:51 UTC   Penneo system                      163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 09:03:22 UTC   Christoffer Helsengreen Sjøqvist   163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-19 09:03:23 UTC   Penneo system                      163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 09:03:25 UTC   Penneo system                      163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 09:03:29 UTC   Christoffer Helsengreen Sjøqvist   163.116.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                       
  2025-06-19 11:11:07 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 13:27:57 UTC   Ledelsessekretariat                82.192.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 15:51:02 UTC   Cecilie Ørum Petersen              188.178.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-19 15:51:03 UTC   Penneo system                      188.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 15:51:36 UTC   Cecilie Ørum Petersen              188.178.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-19 15:51:37 UTC   Penneo system                      188.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 15:51:39 UTC   Penneo system                      188.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-19 15:51:47 UTC   Cecilie Ørum Petersen              188.178.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                       
  2025-06-20 08:54:31 UTC   Kristine Wilhelm Lund              130.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-20 08:55:29 UTC   Kristine Wilhelm Lund              130.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-20 08:55:31 UTC   Kristine Wilhelm Lund              130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-20 08:55:32 UTC   Penneo system                      130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-20 08:55:55 UTC   Kristine Wilhelm Lund              130.226.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-20 08:55:56 UTC   Penneo system                      130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-20 08:55:57 UTC   Penneo system                      130.226.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
  2025-06-20 08:56:00 UTC   Kristine Wilhelm Lund              130.226.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                       
  2025-06-20 13:43:28 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Susanne Arnfred Møller" at "sarnfred@deloitte.dk"           
  2025-06-20 13:43:28 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lasse Holm" at "lahol@aarhus.dk"                            
  2025-06-20 13:43:29 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Johanne Schmidt-Nielsen" at "johanne@redbarnet.dk"          
  2025-06-20 21:10:12 UTC   Lasse Holm                         89.150.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-20 21:10:12 UTC   Lasse Holm                         89.150.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-20 21:10:21 UTC   Lasse Holm                         89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-20 21:10:22 UTC   Penneo system                      89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-20 21:11:18 UTC   Lasse Holm                         89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-20 21:11:19 UTC   Penneo system                      89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-20 21:11:21 UTC   Penneo system                      89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-06-20 21:11:27 UTC   Lasse Holm                         89.150.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                       
  2025-06-21 06:02:38 UTC   Johanne Schmidt-Nielsen            188.183.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-21 06:02:38 UTC   Johanne Schmidt-Nielsen            188.183.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-06-21 06:02:43 UTC   Johanne Schmidt-Nielsen            188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-06-21 06:02:44 UTC   Penneo system                      188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                   
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